SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 235 /CCKL-NVLN

V/v rà soát đăng ký khối lượng, kinh phí

thực hiện việc trồng cây xanh và hoa

theo Kế hoạch số 2592/KH-UBND ngày

27/8/2025 của UBND tỉnh

Lâm Đồng, ngày 08 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường1

Thực hiện Kế hoạch số 2592/KH-UBND ngày 27/8/2025 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về kế hoạch thực hiện trồng cây xanh và hoa chào mừng Đại hội Đại

biểu Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; Công văn số

2373/SNNMT-KHTC ngày 05/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về

việc phân khai kinh phí dịch vụ môi trường rừng để thực hiện trồng cây xanh

theo Kế hoạch số 2592/KH-UBND ngày 27/8/2025 của UBND tỉnh; Chi cục

Kiểm lâm đề nghị các địa phương như sau:

1. Rà soát đăng kí khối lượng, nhu cầu kinh phí để có cơ sở phân bổ theo

khoản d, mục 1, phần IV của Kế hoạch số 2592/KH-UBND ngày 27/8/2025 và

xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện.

2. Kết quả đăng ký gửi Chi cục Kiểm lâm trước ngày 11/9/2025 để tổng

hợp, tham mưu Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị UBND tỉnh xem xét,

phân bổ theo quy định.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị UBND các xã, phường khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường (B/c);

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng (Phối hợp);

- Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, (NVLND).

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Văn Linh

1 Nằm trong lưu vực cung ứng dịch vụ môi trường rừng (kèm danh sách).

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T10:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T10:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!